

CCH Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer
Claus Jensen
Claus Hansen
Henrik Gislum Jacobsen

www.cchrevision.dk

Meny Skomagergade ApS

**Skomagergade 11 - 15
4000 Roskilde**

CVR-nr. 35 14 32 54

Årsrapport for 2020/2021

(9. regnskabsår)

**Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. februar 2022**

Søren Seier Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance pr. 30. september 2021 - Aktiver	11
Balance pr. 30. september 2021 - Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 15

Selskabsoplysninger

Selskabet Meny Skomagergade ApS
Skomagergade 11 - 15
4000 Roskilde

Regnskabsår 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion Søren Seier Rasmussen

Revisor CCH Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været detailhandel, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021

Årets resultat udgør et underskud på kr. -328.756, som ikke er i overensstemmelse med ledelsens forventninger og er ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
Bruttofortjeneste.....	6.560.593	6.333.633
1 Personaleomkostninger.....	6.791.105	5.953.453
2 Af- og nedskrivninger	47.694	34.300
Resultat før finansielle poster.....	-278.206	345.880
3 Finansielle indtægter.....	557	22.672
4 Finansielle omkostninger.....	143.853	171.092
Resultat før skat.....	-421.502	197.460
5 Skat af årets resultat.....	-92.746	45.517
Årets resultat.....	-328.756	151.943
Resultatdisponering:		
Overført resultat.....	-328.756	151.943
Disponeret i alt.....	-328.756	151.943

Balance pr. 30. september 2021

Aktiver

Note	30.09.2021	30.09.2020
Indretning af lejede lokaler.....	41.605	41.708
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	54.881	25.655
Materielle anlægsaktiver i alt	96.486	67.363
Andre værdipapirer.....	290.106	290.106
Udlån.....	0	76.551
Depositum.....	1.229.358	1.220.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.519.464	1.586.781
Anlægsaktiver i alt	1.615.950	1.654.144
Varelager.....	2.678.195	2.519.912
Varebeholdninger.....	2.678.195	2.519.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser...	453.412	483.770
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	101.134	0
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	0	1.895.073
Andre tilgodehavender.....	420.024	363.263
Periodeafgrænsningsposter.....	182.718	144.866
Tilgodehavender i alt	1.157.288	2.886.972
Likvide beholdninger	1.198.328	3.298.930
Omsætningsaktiver i alt	5.033.811	8.705.814
Aktiver i alt.....	6.649.761	10.359.958

Balance pr. 30. september 2021

Passiver

Note	30.09.2021	30.09.2020
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	137.985	466.741
Egenkapital i alt	217.985	546.741
Udskudt skat.....	33.616	25.228
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	33.616	25.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.430.183	2.097.776
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	2.990.118	6.212.612
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	0	34.540
Anden gæld.....	977.859	1.443.061
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.398.160	9.787.989
Gældsforpligtelser i alt	6.398.160	9.787.989
Passiver i alt.....	6.649.761	10.359.958

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
2019/2020			
Egenkapital primo.....	80.000	314.798	394.798
Årets resultat.....		151.943	151.943
Egenkapital ultimo.....	80.000	466.741	546.741
2020/2021			
Egenkapital primo.....	80.000	466.741	546.741
Årets resultat.....		-328.756	-328.756
Egenkapital ultimo.....	80.000	137.985	217.985

Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	6.210.745	5.470.857
Pensionsbidrag.....	458.138	415.689
Andre omkostninger til social sikring.....	122.222	66.907
	<u>6.791.105</u>	<u>5.953.453</u>
Personalemkostninger i alt.....		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>19</u>	<u>17</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	9.131	23.300
Indretning af lejede lokaler.....	38.563	11.000
	<u>47.694</u>	<u>34.300</u>
Af- og nedskrivninger i alt.....		
3 Finansielle indtægter		
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder...	<u>0</u>	<u>19.287</u>
4 Finansielle omkostninger		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder.....	<u>19.379</u>	<u>58.753</u>
5 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	-101.134	34.540
Forskydning i udskudt skat.....	8.388	10.977
	<u>-92.746</u>	<u>45.517</u>
Skat af årets resultat.....		

Selskabet har betalt t.kr. 35 i sambeskatningsbidrag i regnskabsåret.

Noter

6 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden og dennes øvrige dattervirksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede virksomheder for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Søren Seier Rasmussen Holding ApS, som er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået leje- og leasingkontrakter, hvor der er et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Eventualforpligtelsen udgør på balancedagen t.kr. 1.311.

Værdipapirer til en bogført værdi på t.kr. 290 ligger til sikkerhed overfor hovedleverandør t.kr. 1.964.

Til sikkerhed for tredjemand er der afgivet transport i deposita, som er indregnet i årsrapporten med t.kr. 1.229 samt forudbetalt husleje og leasing, som er indregnet i årsrapporten med kr. 0.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Seier Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-370820411334
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 13:57:12
Underskrevet med NemID

Søren Seier Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-370820411334
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 13:57:12
Underskrevet med NemID

Claus Jensen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-880938449356
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 14:41:05
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 49024cRSyRm247161187

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.